сяц, руб. (без НДС, 

округленно) 

Ставка аренды в ме-

сяц, руб. (с НДС, 

округленно) 

Нежилое помещение подвала № 1, располо-

женное по адресу г. Калининград, пр-кт Мос-

ковский, д. 138-144, пом. VIII, кадастровый 

номер: 39:15:132530:1282 

9 048 

(Девять тысяч сорок 

восемь) 

10 858 

(Десять тысяч восемь-

сот пятьдесят восемь) 

Выводы, содержащиеся в данном отчете, основаны на расчетах, заключениях и информа-

ции, полученной в результате исследования рынка, на моем опыте и профессиональных знаниях, 

на деловых встречах, в ходе которых мною была получена определенная информация.

[...]

сяц, руб. (без НДС, 

округленно) 

Ставка аренды в ме-

сяц, руб. (с НДС, 

округленно) 

Нежилое помещение подвала № 1, располо-

женное по адресу г. Калининград, пр-кт Мос-

ковский, д. 138-144, пом. VIII, кадастровый 

номер: 39:15:132530:1282 

9 048 

(Девять тысяч сорок 

восемь) 

10 858 

(Десять тысяч восемь-

сот пятьдесят восемь) 

В соответствии со ст. 12. ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»   «Достовер-

ность отчета как документа, содержащего сведения доказательственного значения» итоговая вели-

чина рыночной стоимости ставки аренды объект оценки, указанная в отчете, составленном по ос-